令和４年度第６回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録

日 時  令和５年１月２６日（木）９時００分～９時０８分
場 所  Ｗｅｂ開催

出席者  ７名

陪席者  １名

議 事  令和４年度第４回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会議事録（案）及

び令和４年度第５回分子フォトサイエンス研究センター運営委員会（持ち回り）

議事録（案）の確認をした。

【報告事項】

なし

【審議事項】
１．センター長・副センター長の選考について

センター長 富永 圭介 教授
任期：令和５年４月１日～令和７年３月３１日

   センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の後，挙手により採決した結果，

３分の２以上の賛成で承認した。

副センター長 立川 貴士 教授
任期：令和５年４月１日～令和７年３月３１日

   センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の後，資料を一部修正のうえ挙手

により採決した結果，３分の２以上の賛成で承認した。

２．部門長候補者について

レーザー分子光科学研究部門長 教授
テラヘルツ分子化学研究部門長 教授
テラヘルツ物性物理学研究部門長 准教授
任期：令和５年４月１日～令和７年３月３１日
センター長から，回収資料に基づき説明があり，審議の後，資料を一部修正のうえ挙手

により採決した結果，それぞれ３分の２以上の賛成で承認した。

【その他】

なし

                                  以  上